
٩٤٤٢٥١٣٧/ ف

 فراخوان مناقصه عمومی
پروژه خط٢ قطار شهرى در نظر دارد

"تامين پمپ ثابت و د�ل جهت اجرا� عمليات پمپاژ بتن در ا�ستگاه ها� پروژه" را به پيمان�ار واجد 
شرا�ط واگذار نما�د. 

باشند  م�  نياز  مورد  آلات�  ماشين  توان  دارا�  �ه  حقيق�  و  حقوق�  اشخاص  �ليه  از  منظور  بد�ن 
شمال�  طبرس�  بلوار  انتها�  آدرس  :مشهد،  به  مناقصه  اسناد  در�افت  جهت  آ�د  م�  بعمل  دعوت 

(�ارگاه شفت شمال�، جنب �لانتر�)  ستاد پروژه خط ٢ قطار شهر� مشهد، مراجعه نما�ند.
شماره تماس: ٢٩٢-٣٢١٩٤٠٣٨-٠٥١

سا�ر شرا�ط:
١- مدت اجرا� �ار: ٢٧٠ روز تقو�م�.

پيمان�ار�  صلاحيت  : گواه�  قبيل  (از  موجود  مستندات  گونه  هر  با�ست  م�  گران  مناقصه   -٢
اساسنامه و آگه� آخر�ن تغييرات شر�ت، رزومه �ار�، اسناد مال�يت ماشين آلات و ...) را جهت 

بررس� صلاحيت ارائه دهند .
مناقصه   اسناد   در�افت  هز�نه  بعنوان  ر�ال   ٥٠٠٫٠٠٠ مبلغ  صلاحيت،  تا�يد  صورت  در  تبصره: 

م� با�ست به شماره حساب� �ه متعاقبا اعلام خواهد شد وار�ز گردد.
٣- تضمين شر�ت در مناقصه فوق ١١٨٫٥٠٠٫٠٠٠ ر�ال م� باشد.

٤- هز�نه درج آگه� به عهده برنده مناقصه م� باشد.
٥- آخر�ن مهلت در�افت اسناد مناقصه پا�ان وقت ادار� (ساعت١٤) روز ٩٤/١٠/٢١ م� باشد. 

 

٩٤٤٢٤١٠٨/ ق

 آگهی مزایده عمومی شماره٢/٩۴
دستگاه مزا�ده گزار:  شر�ت ذغال سنگ پروده طبس

آدرس: شهرستان طبس-بلوار شهيد مطهر� 
موضوع مزا�ده: بش�ه فلز�٢٢٠ ليتر� روغن-لاستي� در سا�زها� بزرگ و �وچ�- آهن آلات 

و ميلگرد و ورق �ر�ره- ضا�عات شيلنگ فشار قو�- روغن سوخته- ضا�عات مس رو�ش دار و بدون رو�ش-چوب- 
ظروف پلاستي��-لوازم �د�� خودروها� ماز، لندرور، سيمرغ(٦٠٠ قلم)

محل اجرا� موضوع مزا�ده: معادن پروده و اداره مر�ز� طبس 
مبلغ تضمين شر�ت در مزا�ده:  ده درصد مبلغ پيشنهاد�

تار�خ  از   ١٤:٠٠ لغا�ت  ساعت٧:٣٠  از  روزه  همه  اسناد:  خر�د  و  مزا�ده  موضوع  اقلام  از  بازد�د  مهلت 
١٣٩٤/١٠/١٩ لغا�ت ١٣٩٤/١٠/٢٦

محل خر�د و تحو�ل پا�ت ها:  اداره مر�ز� شر�ت- واحد بازرگان�
آخر�ن مهلت تحو�ل پا�ت ها:  پا�ان وقت ادار� روز شنبه مورخ ٩٤/١٠/٢٦

تار�خ بازگشا�� پا�ت ها: روز پنجشنبه مورخ٩٤/١١/١ راس ساعت٨صبح
محل بازگشا�� پا�ت ها: اداره مر�ز� شر�ت 

هز�نه چاپ آگه� برعهده برنده مناقصه ميباشد.  متقاضيان واجد شرا�ط جهت خر�د اسناد م� توانند با در 
دست داشتن اصل فيش وار�ز� به مبلغ دو�ست هزار ر�ال به حساب ٤٤٤٤/٧١نزد بان� سپه مر�ز� طبس و 
-ميدان  تهران  �ا  طبس   پروده  سنگ  ذغال  مطهر�-شر�ت  شهيد  طبس.بلوار  آدرس:  به  معتبر  نامه  معرف�  ارائه 
آرژانتين- خيابان احمد قصير- خيابان هشتم-ضلع شمال�- پلا�١٥-واحد١١-دفتر شر�ت ذغال سنگ پروده 

طبس مراجعه نما�ند. 
 جهت کسب اطلاعات بيشتر می توانيد با شماره۵-٣٢٨٢۴۵۵١-٠۵۶(امور مالی شرکت) تماس حاصل فرمایيد.

٩٤٤٢٦٣٧٣/ ج

آگهی مزایده(نوبت دوم )
نظر  در  سبزوار  شهردار�  موتور�  خدمات  سازمان 
از طر�ق مزا�ده �تب� به  آپارتمان را  دارد پنج واحد 
در�افت  جهت  ميتوانند  متقاضيان   . برساند  فروش 
اسناد مزا�ده به امور مال� سازمان مراجعه فرما�ند .

ضمنا مزا�ده در تار�خ ٩٤٫١٠٫٣٠ در محل سازمان 
خدمات موتور� برگزار م� گردد .

 تلفن :۴۴۶۴٧٠١٠-۴۴۶۵٧٠١١-٠۵١
سازمان خدمات موتورى شهردارى سبزوار 

٩٤٤٢٦٠٥٢/ ش

٩٤٤٢٥١٣٧/ ف

 فراخوان مناقصه عمومی
پروژه خط٢ قطار شهرى در نظر دارد

"تامين پمپ ثابت و د�ل جهت اجرا� عمليات پمپاژ بتن در ا�ستگاه ها� پروژه" را به پيمان�ار واجد 
شرا�ط واگذار نما�د. 

باشند  م�  نياز  مورد  آلات�  ماشين  توان  دارا�  �ه  حقيق�  و  حقوق�  اشخاص  �ليه  از  منظور  بد�ن 
شمال�  طبرس�  بلوار  انتها�  آدرس  :مشهد،  به  مناقصه  اسناد  در�افت  جهت  آ�د  م�  بعمل  دعوت 

(�ارگاه شفت شمال�، جنب �لانتر�)  ستاد پروژه خط ٢ قطار شهر� مشهد، مراجعه نما�ند.
شماره تماس: ٢٩٢-٣٢١٩٤٠٣٨-٠٥١

سا�ر شرا�ط:
١- مدت اجرا� �ار: ٢٧٠ روز تقو�م�.

پيمان�ار�  صلاحيت  : گواه�  قبيل  (از  موجود  مستندات  گونه  هر  با�ست  م�  گران  مناقصه   -٢
اساسنامه و آگه� آخر�ن تغييرات شر�ت، رزومه �ار�، اسناد مال�يت ماشين آلات و ...) را جهت 

بررس� صلاحيت ارائه دهند .
مناقصه   اسناد   در�افت  هز�نه  بعنوان  ر�ال   ٥٠٠٫٠٠٠ مبلغ  صلاحيت،  تا�يد  صورت  در  تبصره: 

م� با�ست به شماره حساب� �ه متعاقبا اعلام خواهد شد وار�ز گردد.
٣- تضمين شر�ت در مناقصه فوق ١١٨٫٥٠٠٫٠٠٠ ر�ال م� باشد.

٤- هز�نه درج آگه� به عهده برنده مناقصه م� باشد.
٥- آخر�ن مهلت در�افت اسناد مناقصه پا�ان وقت ادار� (ساعت١٤) روز ٩٤/١٠/٢١ م� باشد. 

 

٩٤٤٢٤١٠٨/ ق

 آگهی مزایده عمومی شماره٢/٩۴
دستگاه مزا�ده گزار:  شر�ت ذغال سنگ پروده طبس

آدرس: شهرستان طبس-بلوار شهيد مطهر� 
موضوع مزا�ده: بش�ه فلز�٢٢٠ ليتر� روغن-لاستي� در سا�زها� بزرگ و �وچ�- آهن آلات 

و ميلگرد و ورق �ر�ره- ضا�عات شيلنگ فشار قو�- روغن سوخته- ضا�عات مس رو�ش دار و بدون رو�ش-چوب- 
ظروف پلاستي��-لوازم �د�� خودروها� ماز، لندرور، سيمرغ(٦٠٠ قلم)

محل اجرا� موضوع مزا�ده: معادن پروده و اداره مر�ز� طبس 
مبلغ تضمين شر�ت در مزا�ده:  ده درصد مبلغ پيشنهاد�

تار�خ  از   ١٤:٠٠ لغا�ت  ساعت٧:٣٠  از  روزه  همه  اسناد:  خر�د  و  مزا�ده  موضوع  اقلام  از  بازد�د  مهلت 
١٣٩٤/١٠/١٩ لغا�ت ١٣٩٤/١٠/٢٦

محل خر�د و تحو�ل پا�ت ها:  اداره مر�ز� شر�ت- واحد بازرگان�
آخر�ن مهلت تحو�ل پا�ت ها:  پا�ان وقت ادار� روز شنبه مورخ ٩٤/١٠/٢٦

تار�خ بازگشا�� پا�ت ها: روز پنجشنبه مورخ٩٤/١١/١ راس ساعت٨صبح
محل بازگشا�� پا�ت ها: اداره مر�ز� شر�ت 

هز�نه چاپ آگه� برعهده برنده مناقصه ميباشد.  متقاضيان واجد شرا�ط جهت خر�د اسناد م� توانند با در 
دست داشتن اصل فيش وار�ز� به مبلغ دو�ست هزار ر�ال به حساب ٤٤٤٤/٧١نزد بان� سپه مر�ز� طبس و 
-ميدان  تهران  �ا  طبس   پروده  سنگ  ذغال  مطهر�-شر�ت  شهيد  طبس.بلوار  آدرس:  به  معتبر  نامه  معرف�  ارائه 
آرژانتين- خيابان احمد قصير- خيابان هشتم-ضلع شمال�- پلا�١٥-واحد١١-دفتر شر�ت ذغال سنگ پروده 

طبس مراجعه نما�ند. 
 جهت کسب اطلاعات بيشتر می توانيد با شماره۵-٣٢٨٢۴۵۵١-٠۵۶(امور مالی شرکت) تماس حاصل فرمایيد.

٩٤٤٢٦٣٧٣/ ج

آگهی مزایده(نوبت دوم )
نظر  در  سبزوار  شهردار�  موتور�  خدمات  سازمان 
از طر�ق مزا�ده �تب� به  آپارتمان را  دارد پنج واحد 
در�افت  جهت  ميتوانند  متقاضيان   . برساند  فروش 
اسناد مزا�ده به امور مال� سازمان مراجعه فرما�ند .

ضمنا مزا�ده در تار�خ ٩٤٫١٠٫٣٠ در محل سازمان 
خدمات موتور� برگزار م� گردد .

 تلفن :۴۴۶۴٧٠١٠-۴۴۶۵٧٠١١-٠۵١
سازمان خدمات موتورى شهردارى سبزوار 

٩٤٤٢٦٠٥٢/ ش

٩٤٤٢٥١٣٧/ ف

 فراخوان مناقصه عمومی
پروژه خط٢ قطار شهرى در نظر دارد

"تامين پمپ ثابت و د�ل جهت اجرا� عمليات پمپاژ بتن در ا�ستگاه ها� پروژه" را به پيمان�ار واجد 
شرا�ط واگذار نما�د. 

باشند  م�  نياز  مورد  آلات�  ماشين  توان  دارا�  �ه  حقيق�  و  حقوق�  اشخاص  �ليه  از  منظور  بد�ن 
شمال�  طبرس�  بلوار  انتها�  آدرس  :مشهد،  به  مناقصه  اسناد  در�افت  جهت  آ�د  م�  بعمل  دعوت 

(�ارگاه شفت شمال�، جنب �لانتر�)  ستاد پروژه خط ٢ قطار شهر� مشهد، مراجعه نما�ند.
شماره تماس: ٢٩٢-٣٢١٩٤٠٣٨-٠٥١

سا�ر شرا�ط:
١- مدت اجرا� �ار: ٢٧٠ روز تقو�م�.

پيمان�ار�  صلاحيت  : گواه�  قبيل  (از  موجود  مستندات  گونه  هر  با�ست  م�  گران  مناقصه   -٢
اساسنامه و آگه� آخر�ن تغييرات شر�ت، رزومه �ار�، اسناد مال�يت ماشين آلات و ...) را جهت 

بررس� صلاحيت ارائه دهند .
مناقصه   اسناد   در�افت  هز�نه  بعنوان  ر�ال   ٥٠٠٫٠٠٠ مبلغ  صلاحيت،  تا�يد  صورت  در  تبصره: 

م� با�ست به شماره حساب� �ه متعاقبا اعلام خواهد شد وار�ز گردد.
٣- تضمين شر�ت در مناقصه فوق ١١٨٫٥٠٠٫٠٠٠ ر�ال م� باشد.

٤- هز�نه درج آگه� به عهده برنده مناقصه م� باشد.
٥- آخر�ن مهلت در�افت اسناد مناقصه پا�ان وقت ادار� (ساعت١٤) روز ٩٤/١٠/٢١ م� باشد. 

 

٩٤٤٢٤١٠٨/ ق

 آگهی مزایده عمومی شماره٢/٩۴
دستگاه مزا�ده گزار:  شر�ت ذغال سنگ پروده طبس

آدرس: شهرستان طبس-بلوار شهيد مطهر� 
موضوع مزا�ده: بش�ه فلز�٢٢٠ ليتر� روغن-لاستي� در سا�زها� بزرگ و �وچ�- آهن آلات 

و ميلگرد و ورق �ر�ره- ضا�عات شيلنگ فشار قو�- روغن سوخته- ضا�عات مس رو�ش دار و بدون رو�ش-چوب- 
ظروف پلاستي��-لوازم �د�� خودروها� ماز، لندرور، سيمرغ(٦٠٠ قلم)

محل اجرا� موضوع مزا�ده: معادن پروده و اداره مر�ز� طبس 
مبلغ تضمين شر�ت در مزا�ده:  ده درصد مبلغ پيشنهاد�

تار�خ  از   ١٤:٠٠ لغا�ت  ساعت٧:٣٠  از  روزه  همه  اسناد:  خر�د  و  مزا�ده  موضوع  اقلام  از  بازد�د  مهلت 
١٣٩٤/١٠/١٩ لغا�ت ١٣٩٤/١٠/٢٦

محل خر�د و تحو�ل پا�ت ها:  اداره مر�ز� شر�ت- واحد بازرگان�
آخر�ن مهلت تحو�ل پا�ت ها:  پا�ان وقت ادار� روز شنبه مورخ ٩٤/١٠/٢٦

تار�خ بازگشا�� پا�ت ها: روز پنجشنبه مورخ٩٤/١١/١ راس ساعت٨صبح
محل بازگشا�� پا�ت ها: اداره مر�ز� شر�ت 

هز�نه چاپ آگه� برعهده برنده مناقصه ميباشد.  متقاضيان واجد شرا�ط جهت خر�د اسناد م� توانند با در 
دست داشتن اصل فيش وار�ز� به مبلغ دو�ست هزار ر�ال به حساب ٤٤٤٤/٧١نزد بان� سپه مر�ز� طبس و 
-ميدان  تهران  �ا  طبس   پروده  سنگ  ذغال  مطهر�-شر�ت  شهيد  طبس.بلوار  آدرس:  به  معتبر  نامه  معرف�  ارائه 
آرژانتين- خيابان احمد قصير- خيابان هشتم-ضلع شمال�- پلا�١٥-واحد١١-دفتر شر�ت ذغال سنگ پروده 

طبس مراجعه نما�ند. 
 جهت کسب اطلاعات بيشتر می توانيد با شماره۵-٣٢٨٢۴۵۵١-٠۵۶(امور مالی شرکت) تماس حاصل فرمایيد.

٩٤٤٢٦٣٧٣/ ج

آگهی مزایده(نوبت دوم )
نظر  در  سبزوار  شهردار�  موتور�  خدمات  سازمان 
از طر�ق مزا�ده �تب� به  آپارتمان را  دارد پنج واحد 
در�افت  جهت  ميتوانند  متقاضيان   . برساند  فروش 
اسناد مزا�ده به امور مال� سازمان مراجعه فرما�ند .

ضمنا مزا�ده در تار�خ ٩٤٫١٠٫٣٠ در محل سازمان 
خدمات موتور� برگزار م� گردد .

 تلفن :۴۴۶۴٧٠١٠-۴۴۶۵٧٠١١-٠۵١
سازمان خدمات موتورى شهردارى سبزوار 

٩٤٤٢٦٠٥٢/ ش

CMYK

سیاست پنج شنبه 17 دی 1394 . 26 ربیع الاول 1437 . شماره 419161

گزارش جلسه

گزارش تحلیلیگزارش خبری

خبر

مهر - شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، با صدور اطلاعیۀ محکومیتی، ضمن محکومیت مجدد اعدام ددمنشانۀ شیخ شهید عربستان،  
آیت ا... شیخ نمر باقر النمر اعلام کرد: تظاهرات سراسری در محکومیت و اعتراض به اعدام آیت ا... شیخ نمر به دست رژیم آل سعود، پس 

از اقامه نماز جمعه این هفته با حضور ملت ایران اسلامی در سراسر کشور برگزار می شود.

دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی
 برای تظاهرات روزجمعه علیه آل سعود

فضاسازی سی.ان.ان درباره گفت و گوی 
کری با ظریف

ظریف: تماس کری برای برجام بود، درباره 
عربستان چند کلمه تبادل نظر شد

وزیر امور خارجه کشورمان با تاکید بر این که گفت وگوی ما 
با آمریکا از جمله در روزهای اخیر فقط درباره نحوه اجرای 
برجام ب��وده اس��ت، گفت: چند کلمه ای درب��اره شرایط 
منطقه تبادل نظر کردیم. در همین باره شبکه سی.ان.ان 
در فضاسازی علیه ایران مدعی شده بود که مقامات ارشد 
وزارت خارجه آمریکا می گویند جان کری، وزیر خارجه این 
کشور در روزهای اخیر چندین بار با محمد جواد ظریف، 
وزیر خارجه ایران و عادل الجبیر وزیر خارجه عربستان 
گفت وگو کرده است. به گزارش مهر، محمدجواد ظریف 
وزیر امور خارجه کشورمان در نشست خبری مشترک با 
همتای عراقی خود در پاسخ به سوالی درباره این موضوع 
تأکید کرد: بیشترین نقش را در اجرایی شدن برجام، ایران 
و آمریکا ایفا خواهند کرد؛ به همین دلیل در روزهای گذشته 
بین من و آقای کری و نیز بین برادر عزیزم آقای دکتر صالحی  
رئیس سازمان انرژی اتمی کشور و همتای آمریکایی وی 
آق��ای مونیز تماس ها و ایمیل ها زی��اد شده و چون به روز 
اجرای برجام نزدیک می شویم، باید آخرین هماهنگی ها را 
انجام دهیم. وی اظهار کرد: به هر حال در شرایطی که خبر 
اول دنیا متاسفانه اقدامات کوتاه نگرانه سعودی هاست، 
هر دو دیپلماتی که با هم صحبت کنند، چند کلمه ای در 
این رابطه با یکدیگر تبادل نظر می کنند و این به معنای آن 
نیست که با آمریکایی ها وارد مذاکره شده ایم. وزیر امور 
خارجه کشورمان خاطرنشان کرد: در این زمینه همواره 
اعلام کرده ایم که مذاکرات ما با آمریکایی ها حول محور 
برجام و نحوه اجرای آن است و در این حوزه نیز به اندازه 
کافی مشکل داریم که باید آن ها را سریع تر برطرف کنیم و 
به روز اجرایی شدن برجام در چند روز آینده برسیم تا برای 

مردم ما و کل جهان، روز خوب و پربرکتی باشد.
جان کربی، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز با اشاره 
به این گفت وگوها ادعاکرده بود وزیر خارجه این کشور در 
یک روز گذشته مکرر با مقام های ایران و عربستان صحبت 
کرده است که هدف اصلی آن تلاش برای جلوگیری از 
لطمه دیدن فرایند صلح سوریه در نتیجه تنش میان تهران 

و ریاض است.

برگزاری محاکمه سعید مرتضوی در دادگاه 
کارکنان دولت

وکیل تامین اجتماعی: اگر دولت جدید نبود، 
همه شرکت های تامین اجتماعی به جیب 

زنجانی می رفت

دوم��ی��ن جلسه رس��ی��دگ��ی ب��ه پ��رون��ده سعید مرتضوی 
شکایت  با  اجتماعی  تامین  سازمان  سابق  مدیرعامل 
تامین اجتماعی در شعبه  شکات خصوصی و سازمان 
1057 دادگاه کارکنان دولت به ریاست قاضی حیدری 
برگزار شد. به گزارش ایلنا، سعید مرتضوی با حضور در 
جمع خبرنگاران گفته بود: موضوع جلسه دادگاه دو مطلب 
بود؛ یکی شکایت گروه پالیزدار علیه من و دیگری شکایت 
وکیل سازمان تامین اجتماعی و موضوع تحقیق و تفحص 
مجلس بود. مصطفی ترک همدانی که خود نیز از شاکیان 
خصوصی این پرونده محسوب می شد، گفت: در این جلسه 
کل کیفرخواست قرائت شد، اما صرفا به بخشی از پرونده 
که مربوط به شکات خصوصی بود، رسیدگی شد. عباس 
پالیزدار دیگر شاکی خصوصی این پرونده نیز پس از پایان 
جلسه اول دادگاه در جمع خبرنگاران گفت: شکایت ما در 
مرحله بازپرسی شامل موارد زیادی بود که متاسفانه فقط 
یکی از بندهای آن با صدور کیفرخواست به شعبه 1057 

دادگاه کارکنان دولت ارجاع شد.

اگ��ر دول��ت جدید ن��ب��ود، همه ش��رک��ت ه��ای تامین  ▪ 
اجتماعی به جیب زنجانی می رفت 

به گزارش ایلنا، مجتبی نظری نیز که به عنوان وکیل مدافع 
حاضر  خبرنگاران  جمع  در  اجتماعی  تامین  سازمان 
شده بود، با اشاره به موضوع واگذاری شرکت های سازمان 
خوشبختانه  گفت:   زنجانی  بابک  به  اجتماعی  تامین 
تحریم ها هر بدی داشته حداقل جلوی این کار را گرفته و اگر 
دولت آقای روحانی و رئیس جدید سازمان تامین اجتماعی 
نبود، همه شرکت  ها به جیب بابک زنجانی رفته بود.

پولیتیکو: آمریکا نباید ریاض را به تهران 
ترجیح دهد

فوربس: قطع رابطه با ایران، می تواند چند 
میلیارد دلار به عربستان خسارت بزند

وبسایت پولیتیکو ب��ا اش���اره ب��ه اق��دام��ات تحریم آمیز 
عربستان در منطقه و تنش های اخیر میان ریاض و تهران 
به سیاستمداران آمریکا توصیه کرد که حمایت از سعودی 
در برابر ایران به ضرر منافع آمریکا خواهد بود. به گزارش 
تسنیم در این یادداشت آمده است: آمریکا باید هر اقدام 
ممکنی را انجام دهد تا از جانبداری از یک کشور خاص 
در یک جنگ نیابتی شدید بین دو قدرت سنی و شیعه در 

خاورمیانه، خودداری کند.
 تاریخ به ما می گوید که اگر آینده نگر باشیم، ایران شریک 
منطقی تری برای آمریکا خواهد بود. دلایل این مسئله 
روشن است: منافع امنیتی ایران نسبت به منافع عربستان 

به ما نزدیک تر است. 
جانبداری از عربستان سعودی یک فاجعه خواهد بود. 
حمایت از عربستان سعودی در برابر ایران، به ضرر منافع 

آمریکا خواهد بود.
 این وبسایت با بررسی ویژگی های مردم عربستان و ایران 
نوشت: سعودی ها تمایل چندانی ب��رای ایثار و از جان 

گذشتگی ندارند.
 آن ها حتی برای انجام کارهای روزمره خود نیز خارجی ها 

را استخدام می کنند.
 مردان و زنان کمی در عربستان سعودی حاضر هستند 
جان خود را برای این کشور به خطر بیندازند. برای جنگ 
یمن نیز عربستان سعودی صدها مزدور خارجی از کلمبیا 
را اجیر کرده است. ایرانی ها متفاوت هستند. اگر به این 
باور برسند که ایمان و اعتقادشان با تهدید روبه رو شده، 
به صحنه نبرد وارد می شوند. عربستان سعودی فقط 
83 سال از عمرش می گذرد ولی ایران تاریخی 2500 

ساله دارد.

فوربس: قطع رابطه با ایران، می تواند چند میلیارد  ▪ 
دلار به عربستان خسارت بزند

در همین باره نشریه فوربس در گزارشی با موضوع قطع 
روابط عربستان با ایران، نوشته است که این اقدام می تواند 

تا سه میلیارد دلار به ریاض خسارت وارد کند.
 به گ��زارش ف��ارس، فوربس نوشته اس��ت: »قطع رواب��ط 
عربستان سعودی با ایران، اگر مانع ورود زوار ایرانی به 
شهر مکه ش��ود، میلیاردها دلار ب��رای این کشور هزینه 

خواهد داشت.«

درحاشیه

معاون کشتیرانی ایران:تردد در آبراه باب المندب به 
تصمیمات جیبوتی ارتباطی ندارد

اسلامی  جمهوری  کشتیرانی  معاون  عزتی  علی  ایسنا- 
ایران ضمن رد ادعای اخیر مبنی بر کشور جیبوتی در تردد 
کشتی های ایران، گفت: باب المندب یک آبراه بین المللی 

است و تمامی شناورهای تجاری حق عبور آزاد از این آبراه را دارند.

محمد هاشمی: صداوسیما تبدیل به یک رسانه 
جناحی  شده است 

ایلنا - محمد هاشمی با انتقاد از عملکرد صداوسیما گفت: 
متاسفانه صداوسیما کاربرد رسانه ملی را ندارد و تبدیل به 
یک رسانه جناحی دردست گروه های افراطی شده که ازآن به 

عنوان وسیله رسیدن به هدف خود استفاده می کنند.

پیکر سردار فولادگر از مفقودان فاجعه منا 
شناسایی شد

مهر- پس از 103 روز از فاجعه خونبار منا،  پیکرسردارعلی اصغر 
فولادگر نیز شناسایی شد. همچنین پیکر حجت الاسلام اخوان 
معاون مرکز شوراهای حل اختلاف کشور شناسایی شد که پس 

از طی مراسم قانونی تحویل خانواده هایشان خواهد شد.

رئیس  جمهوری طی نامه ای به رئیس قوه قضاییه خواستار 
رسیدگی فوری و خارج از نوبت به پرونده حمله به سفارت 
و کنسول گری عربستان سعودی در تهران و مشهد شد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت 
الاسلام والمسلمین روحانی در این نامه تأکید کرد که 
باید با مجازات »عاملان و آمران« این جرم آشکار، برای 
همیشه جلوی این گونه تعرضات به امنیت کشور و توهین 

به اقتدار و جایگاه نظام گرفته شود.

فرمانده ناجا: تعرض به سفارت عربستان مشکوک است ▪ 
به گزارش ایسنا،سردار حسین اشتری فرمانده نیروی 
انتظامی نیز در حاشیه حضور در دانشگاه علوم انتظامی 
در خصوص حوادث رخ داده مقابل سفارت و کنسول گری 
عربستان گفت: نیروی انتظامی پیگیر جدی این موضوع 
است و ما اقدامات خود را آغاز کرده ایم و تا انتها نیز پیش 
خواهیم رفت. اشتری در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا 
در ماجرای تجمع و تعرض به سفارت عربستان در تهران و 
کنسول گری این کشور در مشهد علاوه بر دستگیرشدگان 
افرادی تحت تعقیب قرار دارند یا خیر، گفت: ناجا حدود 
50 نفر را در آن شب دستگیر و به دادستانی تهران تحویل 
داده است. بعضی از اف��راد هم با نظر دادستان احضار 
می شوند و اطلاعاتی از آن ها دریافت و تحویل دادستانی 
می شود و ان شاءا... نتیجه این بررسی ها از سوی مراجع 
قضایی اع��لام خواهد ش��د.وی با بیان این که ناجا این 
موضوع را در دو سطح داخلی و خارجی به جد پیگیری 
می کند، گفت: اما من فکر می کنم این جریان مشکوک 
است. تجمع طبیعی است اما تعرض یک موضوع مشکوک 
است و به هیچ عنوان فرد انقلابی و دوستدار نظام کشور به 
خودش اجازه نمی دهد تعرضی به این شکل داشته باشد. 
فرمانده ناجا در عین حال تاکید کرد: البته من این موضوع 
را به طور قطع بیان نمی کنم. اشتری با اشاره به فرمایش 
های مقام معظم رهبری اظهار کرد: مقام معظم رهبری 
در سال های گذشته نظرشان را صریحا در این باره اعلام 
کرده اند و من فکر نمی کنم کسی که می گوید دوستدار 
نظام است، به خودش چنین اجازه ای بدهد، اگرچه نیتش 

هم نیت سوئی نباشد. فرمانده ناجا با تاکید بر اینکه تمام 
این موضوعات فرعی است، اظهار کرد: هرچند باید با 
این وقایع برخورد شود اما مسئله اصلی جنایت آل سعود 
است. جنایتی که آل سعود در فرودگاه انجام داد، جنایتی 
که در حادثه منا پیش آمد، جنایتی که علیه مردم مظلوم 
یمن انجام شده و جنایت اخیرشان در به شهادت رساندن 

آیت ا... شیخ نمر از جمله این موارد است.

ضرب الاجل دو هفته ای وزیر کشور برای بررسی حادثه ▪ 
در همین باره و به گزارش ایسنا، رحمانی فضلی وزیر کشور به 
معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور دستور داد با تشکیل 
کارگروهی متشکل از قوه قضاییه، وزارت اطلاعات، نیروی 
انتظامی و استانداری تهران، ضمن شناسایی عاملان اصلی 
و مداخله گر و سازمان دهندگان احتمالی پشت پرده، حادثه 
سفارت عربستان در تهران بررسی همه جانبه شود و حداکثر 

ظرف مدت دو هفته نتایج آن اعلام شود.

واک��ن��ش آی��ت ا... م��ک��ارم ب��ه م��وض��وع قطع رواب��ط  ▪ 
دیپلماتیک برخی کشورها با ایران

آیت ا... مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلید نیز در جلسه 
درس خارج فقه خود در مسجد اعظم قم به مسئله قطع 
روابط دیپلماتیک برخی کشورها با جمهوری اسلامی 
ایران اشاره و آن را مسئله ای ندانست که برخی به خاطر 
آن نگران شده اند. به گزارش رسا، وی بیان کرد: برخی 
وقتی می شنوند عربستان قطع رابطه کرده و چند کشور 
جیره خوار به تبع شان اقدامی را انجام داده اند، هول 
می شوند و خیال می کنند آسمان به زمین آمده است؛ 
هیچ مهم نیست، برخی رابطه ها گاهی برای انسان عیب 
است و قطع آن رفع عیب به حساب می آید. حضرت آیت 
ا... مکارم شیرازی اظهار کرد: این که چند مزدور پول 
بگیرند و به دنبال سعودی ها حرکات ناموزونی انجام 
دهند، چندان اهمیتی ن��دارد؛ آن هم کشورهایی که 
هیچ نقشی در دنیا ندارند و دولت هایی ناتوان و ضعیف 
محسوب می شوند؛ این ها چیزی نیست که در روحیه 
ملت ما تاثیر بگذارد. وی گفت: روزی می رسد که همین 

ها با التماس بر می گردند و تقاضای ارتباط و برقراری 
روابط دیپلماتیک می کنند، دنیا در پی اعدام عالم شجاع 
و بیگناه این ها را محکوم کرد گفتند کاری کنیم که این 
اثر برچیده شود و آمدند این بازی را راه انداختند؛ تعرض 
و تخریب برخی اماکن شان نیز بهانه به دست شان داد که 
البته همه مسئولان این حرکت را نادرست خواندند و از 

پیگیری این مساله خبر دادند.

حمایت اردوغ���ان: ب��ه اع��دام ه��ای انجام ش��ده در  ▪ 
عربستان به چشم طایفه گری نمی نگریم

در ه��م��ی��ن ح���ال ب��ه گ����زارش ف����ارس، »رج����ب طیب 
اردوغ��ان« رئیس جمهور ترکیه در سخنانی در مجمع 
ریاست  جمهوری به مسئله تنش به وجود آمده میان ایران 
و عربستان اشاره کرد و گفت: حمله به سفارت عربستان 
اقدام بدی بود که نباید صورت می گرفت. ما به اعدام های 
انجام شده در عربستان به چشم طایفه گری نمی نگریم. 
در عربستان نهادهایی وجود دارند که حکم اعدام صادر 
می کنند همان گونه که در ایران و آمریکا نیز وجود دارد. 
لذا هیچ کس زمانی که اعدامی در این کشورها صورت 
می گیرد، صدایی نمی شنود. احکام قصاص در عربستان 
مسئله داخلی این کشور است. چندین نفر از تروریست ها 
اعدام شده اند یکی از آن ها هم فردی شیعه بوده است. 
ای��ران و مصر هم خیلی ها را اع��دام کرده اند چرا کسی 

از آن��ان صحبت نمی کند؟  ع��ادل الجبیر وزی��ر خارجه 
عربستان نیز در گفت و گو با سی.ان.ان بدون ارائه هیچ 
گونه سندی شیخ نمر را به اقدامات تروریستی متهم کرد 
و گفت: »چیزی که برای من خیلی معمابرانگیز است این 
است که این فرد، یک شهروند سعودی است، در داخل 
عربستان سعودی، مرتکب جرم شده، در دادگاه های 
سعودی محاکمه شده و مقامات سعودی، این حکم را اجرا 

کرده اند. این به ایران چه ربطی دارد؟«

پارلمان بحرین خواستار قطع رواب��ط اقتصادی با  ▪ 
ایران شد

به گزارش فارس، نمایندگان پارلمان بحرین نیز طرحی 
را تصویب کردند که از دولت این کشور می خواهد روابط 
اقتصادی با ایران را قطع کرده و سفر اتباع بحرین به ایران 
را ممنوع کند. همچنین وزارت خارجه عمان نیز حمله به 
سفارت عربستان در تهران و کنسول گری این کشور در 

مشهد را اقدامی »غیرمقبول« اعلام کرد.

قطر و اردن  سفیران  خود را فراخواندند ▪ 
همچنین به گزارش فارس و تسنیم  روز گذشته اردن و 
قطر  ، در اعتراض به حمله به سفارت عربستان در تهران، 
سفیران خود  را از تهران فراخواندند. هرچند این اقدام به 

معنای قطع روابط با ایران نیست.

رئیس جمهور در نامه ای به رئیس قوه قضاییه خواستار شد

رسیدگی فوری و مجازات عاملان و آمران حوادث سفارت عربستان
فرمانده ناجا: تعرض به سفارت عربستان مشکوک است

سخنگوی ش��ورای نگهبان یک روز پس از برگزاری 
امتحان پر حاشیه علمی اجتهاد از نامزدهای مجلس 
خبرگان رهبری   که در دبیرخانه این مجلس در قم 
برگزار شد ، تصریح کرد : اثر شرکت نکردن در این 
آزمون این است که ابزاری که  فقهای شورای نگهبان 
برای کنترل علمی داوطلبان لازم دارند از آن ها سلب 
می شود و در ادامه فرایند به علت  احراز نشدن شرط 
اجتهاد، داوطلبان نمی توانند بقیه مراحل را طی کنند 

و صلاحیت آن ها احراز نخواهد شد.
 به گزارش تسنیم، نجات ا... ابراهیمیان که سه شنبه 
شب در گفت وگوی ویژه خبری شبکه دو شرکت کرده 
بود  البته تصریح کرد : انصراف از داوطلبی براساس 
قوانین و مقررات یک عمل تشریفاتی اداری است و 
صرف شرکت نکردن در آزمون، انصراف تلقی نمی شود، 
زیرا انصراف باید در قالب تقاضای کتبی و در مواعد 

قانونی اعلام شود. 
سخنگوی ش��ورای نگهبان گفت: ب��راس��اس قانون، 
تشخیص صلاحیت ها به عهده فقهای شورای نگهبان 
اس��ت ام��ا فرایند و چگونگی ای��ن تشخیص در قالب 
آیین نامه و قانون نیامده اس��ت و به اقتضای تعداد و 
توانایی های شرکت کنندگان، فقهای شورای نگهبان 
طراحی  داوطلبان  علمی  صلاحیت  ب��رای  را  مدلی 
می کنند که امسال برگزاری آزمون و سپس مصاحبه 

شفاهی از  قبول شدگان است. 

وعده وزیر کشور برای دریافت تأییدیه های مربوط  ▪ 
به سیستم انتخابات الکترونیکی در 1۰ روز

سخنگوی شورای نگهبان همچنین از وعده وزیر کشور 
ب��رای دریافت تأییدیه های مربوط به امنیت سیستم 

انتخابات الکترونیکی ظرف 10 روز از نهادهای مورد 
توافق در جلسه صبح امروز این شورا خبر داد. نجات ا... 
ابراهیمیان که با فارس گفت و گو می ک��رد از جلسه 
صبح دیروز این شورا با عبدالرضا رحمانی وزیر کشور 
و کارشناسانی از این وزارتخانه خبر داد و اظهار کرد: 
در ای��ن جلسه پیشنهاد رسمی وزارت کشور درب��اره 
برگزاری  الکترونیکی انتخابات در 9 کلان شهر کشور 
بررسی شد. وی افزود: با توجه به مشکلاتی که در اجرای 
برنامه زمانی پیشنهادی وزارت کشور درباره برگزاری 
انتخابات الکترونیکی وجود داشت، نگرانی شورای 
نگهبان در این زمینه که وزارت کشور نتواند به موقع 
تأییدیه های لازم را درباره سیستم انتخابات الکترونیکی 
بگیرد، مطرح و اعلام شد. وی گفت: اگر امنیت سیستم 
انتخابات الکترونیکی اع��لام ش��ود آن زم��ان ش��ورای 
نگهبان نظرش را درباره برگزاری انتخابات الکترونیکی 

در 9 کلان شهر کشور اعلام می کند.

رد صلاحیت ۸1۰ ▪ داوطلب نامزدی مجلس از سوی 
هیئت های اجرایی 

با اح��راز صلاحیت 10 ه��زار و 95۴ نفر از داوطلبان 
انتخابات مجلس توسط هیئت های اجرایی90 درصد 
نامزدهای دهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی تایید 
شدند و هزارو یک نفر بازماندند.به گزارش ایرنا علی پورعلی 
مطلق دبیر ستاد انتخابات وزارت کشور با بیان این خبر 
اظهارداشت: صلاحیت  810 نفر از داوطلبان انتخابات 
دهمین دوره مجلس شورای اسلامی از سوی  هیئت های 
اجرایی احراز نشد. به گفته  وی  از بین 12 هزار و 123 
داوطلب انتخابات مجلس دهم حدود 291 نفر انصراف 
داده اند. وی افزود:  آن عده از داوطلبان که براساس نظر 
هیئت های اجرایی حوزه های انتخابیه تایید صلاحیت 
نشده اند می توانند تا 19 دی ماه 139۴ ، از ساعت 8 
صبح تا 16 به دفاتر نظارت و بازرسی انتخابات در استان 

ها مراجعه و اعتراض خود را اعلام کنند. 

ابراهیمیان: شرکت نکردن داوطلبان خبرگان در آزمون 
باعث احراز نشدن صلاحیت می شود

5 سلاح ایران که سعودی ها باید از آن 
وحشت کنند

باشگاه خبرنگاران - پایگاه اینترنتی نشنال اینترست در 
گزارشی با عنوان  »پنج سلاح جنگی ایرانی که عربستان 
سعودی باید از آن وحشت داشته باشد «نوشت: »با شدت 
گرفتن تنش های بین ایران و عربستان سعودی، احتمال 
درگیری نیز رو به افزایش است بنابر این عربستان باید از 

پنج سلاح ایران بترسد. 
 ای���ن س���لاح ه��ا ش��ام��ل ن��ی��روی ق��دس،م��وش��ک ه��ای 
بالستیک،قایق های تهاجمی تندرو،زیردریایی کلاس 
غدیر و موشک کروز سومار است.موشک کروز دوربرد 
جدید با نام » سومار « هزار و 500 مایل برد دارد. این سلاح 
-Kh 55 ممکن است بر اساس طراحی موشکی » کی اچ

55 « روسیه ساخته شده باشد.


